证券代码：600176          证券简称：中国巨石        公告编号：2021-037

中国巨石股份有限公司

关于副总经理退休离任的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国巨石股份有限公司（以下简称“公司”）副总经理周森林先生由于退休

离任，自 2021年 6 月 1日起不再担任公司副总经理及其他任何职务。

截止公告日，周森林先生持有公司股票 63,929 股，占公司总股本比例为

0.0016%。退休后，周森林先生将继续按照《公司法》、《上市公司董事、监事和高

级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上海证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、规范性文

件及相关承诺对其股份进行管理。

周森林先生为公司全资子公司巨石集团有限公司创始人之一，历任公司董事、

副总裁等职务，长期以来分管公司党政、工会、共青团、企业文化建设与宣传、

安全保卫、后勤保障、重大庆典策划等相关工作。在公司重大事项决策、战略方

向制定、生产经营管理、企业文化建设等方面，积极建言献策，为公司“四次创

业”发挥了重要作用。

周森林先生任职期间，忠实诚信、恪尽职守、勤勉尽责，公司董事会对周森

林先生在担任副总经理职务期间为公司所作的贡献表示感谢。

特此公告。

中国巨石股份有限公司董事会

2021年 5 月 31日